
29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
68. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 28.11.2016

1618/68/RM/2016 STA/1  Příkazní smlouvu číslo ORM/1411/5/2016 na zpracování žádosti o
dotaci na akci "Komunitní centrum Knapovec"

I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu číslo ORM/1411/5/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako příkazcem a Ing. Davidem Plíštilem, Ph.D., IČ: 66992354, Za Stadionem 3842,
276 01 Mělník, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci z programu MŠMT
na akci "Komunitní centrum Knapovec", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města schvaluje

podání  žádosti  o  dotaci  z  programu  133510  Podpora  materiálně  technické  základny  sportu
2017 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci Komunitní centrum Knapovec, dle důvodové
zprávy a přílohy k usnesení.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1619/68/RM/2016  STA/2    Smlouva  o  postoupení  práv  a  povinností  z  licence  pro  projekt
"Střední škola uměleckoprůmyslová"

I. Rada města schvaluje



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu číslo ORM/1522/6/2016 o postoupení práv a povinností z licence mezi městem Ústí nad Orlicí,
IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  postupitelem  a  Pardubickým  krajem,  IČ:
70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, jako postupníkem. Předmětem smlouvy je převod
práv  a povinností  plynoucích  z  licenčního ujednání  na  stavbu Střední  školy  uměleckoprůmyslové Ústí
nad Orlicí  areál Perla, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1620/68/RM/2016 OSS/1 Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv:

1.
Byt zvláštního určení č. 6, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s J░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do
31. 12. 2018

2.

Byt zvláštního určení č. 1, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s H░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12.
2018

3.
Byt zvláštního určení  č. 2, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s M░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 12. 2018

4.
Byt zvláštního určení č. 10, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s A░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.
12. 2018

5.
Byt zvláštního určení č. 11, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do
31. 12. 2018

6.
Byt zvláštního určení č. 13, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, se S░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31. 12.
2018

7.
Byt zvláštního určení č. 1, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 12.
2018

8.



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/16

Byt zvláštního určení č. 10, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.
12. 2018

9.
Byt zvláštního určení č. 17, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s M░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31. 12.
2018

10.
Byt zvláštního určení č. 15, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s M░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12.
2018

11.
Byt zvláštního určení č. 1, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.
12. 2018
 

12.

Byt zvláštního určení č. 7, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
31. 12. 2018

13.
Byt zvláštního určení č. 9, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s T░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12.
2018

14.

Byt zvláštního určení č. 11, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s H░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.
12. 2018.

15.

Byt zvláštního určení č. 15, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  , do
31. 12. 2018

16.
Byt zvláštního určení č. 18, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s H░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.
12. 2018

17.

Byt č. 6, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30.6.2017

18.

Byt č. 14, U Hřiště 1281, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 12. 2018

19.
Stabilizační byt č. 1, U Hřiště 1416, Ústí nad Orlicí, s I░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2018

20.
Stabilizační byt č. 3, U Hřiště 1416, Ústí nad Orlicí, s E░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 12. 2018



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/16

21.

Stabilizační. byt č. 1, Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s   M░░ . L░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do
31.12.2017

22.
Byt č. 9, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s M░░░░   Č░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.6.2017

23.
Byt č. 11, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s P░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 12. 2018

24.

Byt č. 1, Švermova 178, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30. 6. 2017

25.

Byt č. 5, Švermova 178, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2017

26.

Byt č. 1, Dukelská 300, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2017

27.
Byt č. 7, Dukelská 300, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30. 6. 2017

28.
Byt č. 5, Sokolská 27, Ústí nad Orlicí, s A░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30.6.2017

29.
Byt č. 3, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31. 12. 2018

30.

Byt č. 5, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.6.2017

31.
Byt č. 6, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s J░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ a K░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░
░ do 31. 12. 2018

32.
Byt č. 7, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30.6.2017

33.

Byt č. 1, Dolní Libchavy čp. 246, se S░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31. 12. 2017

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 20.12.2016



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1621/68/RM/2016  OSS/2    Poptávkové  řízení  na  pořízení  služebního  vozidla  pro  oddělení
sociálněprávní ochrany dětí

I. Rada města schvaluje

1.

uzavření  Kupní  smlouvy  o  nákupu movité  věci  (automobilu) mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  se  sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, zastoupené Petrem Hájkem, starostou města  jako
kupujícím  a  společností  AUTO  DRYML  a.s.,  Generála  Svobody  658,  533  51  Pardubice    Rosice,
zastoupené  Lukášem  Drymlem,  předsedou  představenstva  jako  prodávajícím,  jejímž  předmětem  je
nákup nového osobního automobilu Škoda Fabia hatchback 1,2 TSI Ambition 66 kW 5 MP v pořizovací
ceně  ve  výši  242.600  Kč  včetně  DPH  pro  oddělení  sociálněprávní  ochrany  dětí  formou  finančního
leasingu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí  odboru  sociálních  služeb  administrativně  zajistit  uzavření  smlouvy  uvedené  v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 2.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1622/68/RM/2016 DSS/1   Příspěvek k úhradě  ztráty  z provozování dopravní obslužnosti  na
části území Pardubického kraje v období od 11.12.2016 do 09.12.2017

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z
provozování  dopravní  obslužnosti  na  části  území  Pardubického  kraje  v  období  od  11.12.2016  do
09.12.2017 ve výši 394.231, Kč.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1623/68/RM/2016 DSS/2  Návrh svatebních termínů na rok 2017



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

v  souladu  s  ustanovením  §  102  odst.  3  zák.  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění
pozdějších  předpisů  a  na  základě  ustanovení  §  655    665  zák.  č.  89/2012  Sb.,  Občanský  zákoník,
termíny pro konání bezplatných svatebních obřadů v obřadní síni Města Ústí nad Orlicí, včetně termínu
04.03.2017 v Hernychově vile, dle přílohy. Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod.
včetně (začátek obřadu).

II. Rada města schvaluje

v  souladu  s  ustanovením  §  102  odst.  3  zák.  č.  128/200  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění
pozdějších předpisů a  na základě ustanovení § 655  665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a v
souladu  s  položkou  12,  bod  c)  zák.  č.  634/2004  Sb.,  o  správních  poplatcích,  ve  znění  pozdějších
předpisů, zpoplatněné termíny konání svatebních obřadů v Hernychově vile v roce 2017, dle přílohy.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Martě Pirklové

1.1. vedoucí Správního oddělení, zveřejnit schválené termíny.

Termín: 9.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1624/68/RM/2016 ŽP/1  Plán odpadového hospodářství města

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu  města  schválit  Plán  odpadového  hospodářství  města  Ústí  nad  Orlicí  dle  §44  odst.  7
zákona 185/2011 Sb. o odpadech, jako závazný podklad pro činnost obce, dle přílohy tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1625/68/RM/2016 ŽP/2  rozpočtové změny životní prostředí

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 2  Životní prostředí položky č. 9 komunální
služby  a  územní  rozvoj  jinde  nezařazeno  na  uhrazení  péče  o  týrané  psi  o  10  000  Kč,
položky letničkových truhlíků na pouličním osvětlení na TGM  s určením na uhrazení výsadby a péče o
rostliny o 20 000 Kč, kryté snížením rozpočtu výdajů v položce č.3 ostatní nakládání s odpady ve stejné
ORJ o stejnou částku, dle přílohy usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1.



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu  odboru  životního  prostředí  zajistit  administrativní  úkony  spojené  s  realizací
usnesení dle bodu I.

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1626/68/RM/2016 OŠKCP/1  Souhlas zřizovatele s uzavřením nájemní smlouvy ke školnímu
bytu

I. Rada města souhlasí

s  uzavřením  nájemní  smlouvy mezi  Mateřskou  školou  Lentilka,  Ústí  nad  Orlicí,  Heranova  1348,  IČO
75017393, sídlem Heranova 1348, Ústí nad Orlicí a paní M░░░░ H░░░░ ░  , narozenou ░░░░ ░░░
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  .  Předmětem  nájmu  je  byt  evideční  číslo  1,  který  se  nachází  v
budově Heranova č.p. 1348,  Ústí nad Orlicí. Nájemní smlouva bude uzavřena na 2 roky, tj. od 1.1.2017
do 31.12.2019.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  informovat
ředitelku MŠ Lentilka o souhlasu rady města s uzavřením nájemní smlouvy

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1627/68/RM/2016 OŠKCP/2  Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.

na  základě předložené  žádosti  poskytnutí  individuální  účelové neinvestiční  finanční  dotace  z  rozpočtu
města 2016 ve výši 25.000 Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení a pohoštění, spolku Orlické
sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad
Orlicí, na projekt "Slavnostní vyhlášení Nejúspěšnějších sportovců okresu Ústí nad Orlicí za rok 2016" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM

2.

související rozpočtovou změnu v  ORJ 4  Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví  sport s určením na  individuální
účelovou  finanční  neinvestiční  dotaci  do  oblasti  sportu  o  částku  25.000  Kč  kryté  snížením  rozpočtu



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví  sport na položce  "Rezerva  rozpočtu na podporu
sportu" o částku 25.000 Kč

 

II. Rada města ukládá
1. Lucie Felgrová

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  zajistit
poskytnutí  individuální  účelové  dotace  včetně  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy    a 
realizovat související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 16.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1628/68/RM/2016 OŠKCP/3   Rozpočtové  změny  v ORJ 4    Školství,  kultura,  sport,  cestovní
ruch a propagace

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny v ORJ 4  Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle důvodové zprávy v
příloze usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace,  zajistit
realizaci schválených rozpočtových změn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 2.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1629/68/RM/2016 OŠKCP/4  Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti
kultury a související rozpočtové změny

I. Rada města souhlasí

s  investičním  záměrem  příspěvkové  organizace  KLUBCENTRUM  v  Ústí  nad  Orlicí    vybudovat
zabezpečovací systém v budově Roškotova divadla v Husově ulici č.p.1062 v Ústí nad Orlicí dle přílohy
č. 1 k usnesení

II. Rada města schvaluje

1.



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

změnu závazných ukazatelů na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 6.956.017 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 1.686.180 Kč

Příspěvek na investice ve výši 65.000  Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2.

změnu závazných ukazatelů na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 5.634.356 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 2.393.214 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

3.

změnu závazných ukazatelů na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 6.973.040 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 3.043.238 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

4.

související  rozpočtové  změny v  rámci ORJ 4   Školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch a propagace dle
přílohy č. 4 k usnesení

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  informovat
KLUBCENTRUM  v  Ústí  nad Orlicí  o  souhlasu  rady,    zajistit  změnu  závazných  ukazatelů
příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a realizovat související rozpočtové změny dle
bodu I. a II. tohoto usnesení

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1630/68/RM/2016 OŠKCP/5  Úprava platu ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská
165

I. Rada města stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády
č.  564/2006  Sb.,  o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění
pozdějších  předpisů  s  účinností  od  1.11.2016  plat  paní  Mgr.  Janě  Šparlinkové,    ředitelce  Mateřské
školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,    zajistit  nový  platový  výměr  pro  ředitelku  MŠ  Ústí  nad
Orlicí, Sokolská 165 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 2.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1631/68/RM/2016  OŠKCP/6    Návrh  Obecně  závazné  vyhlášky  č.  4/2016,  kterou  se  stanoví
školské obvody mateřských škol zřízených městem Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  vydat  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2016,  kterou  se  stanoví  školské  obvody
mateřských škol zřízených městem Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  návrh  obecně
závazné vyhlášky č. 4/2016, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1632/68/RM/2016 ORM/1  Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1604/1/2016

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo  2  smlouvy  o  dílo  číslo  ORM/1604/1/2016 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  panem  MgA.Petrem  Rejmanem,
restaurátorem,  IČ  :  73985619,  Proseč  379,  539  44  Proseč  u  Skutče,  jako  zhotovitelem  akce
"Restaurování krucifixu u kaple sv.Anny v Hyvlátech, p.p.č. 862/1, k.ú. Hylváty ", kterým se upravuje



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH,  které  bylo  uvedeno  ve  smlouvě  o  dílo  z  21%    na  15%  sazbu,  která  se  vztahuje  na  kulturní
památky, celková cena díla se tím snižuje o 12 180,Kč.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1633/68/RM/2016 ORM/2  Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1522/4/2016  "Veřejná infrastruktura v
rámci revitalizace území Perla 01"

I. Rada města schvaluje

Dodatek  č.  2  smlouvy  o  dílo  číslo  ORM/1522/4/2016  mezi  městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  společností  M  Projekt  CZ  s.r.o.,  IČ:
03508544,  17.listopadu  1020,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem  projektové  dokumentace  v
rozsahu  pro  vydání  rozhodnutí  o  umístění  stavby  k  akci  "Veřejná  infrastruktura  v  rámci  revitalizace
území Perla 01 v Ústí nad Orlicí". Předmětem dodatku je změna termínu odevzdání dokumentace.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1634/68/RM/2016 MPO/1  Záměr prodeje p.p.č. 25 k.ú. Horní Houžovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č.  25  v  k.ú. Horní Houžovec,  v obci Ústí  nad Orlicí  na  základě  žádosti ░░░░ ░░
 L░░░░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu ve výši minimálně dle
znaleckého posudku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1635/68/RM/2016 MPO/2  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu  ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene    služebnosti  a  smlouvy  o
právu provést stavbu č. IE122008465/VB/01 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV  Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene na umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na
p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za  jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/délkový
metr vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1636/68/RM/2016 MPO/6  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad Orlicí,  jako  pronajímatelem  a Milan  Scholz    TECHNICON    servis,  IČ
11149566, Jižní 1478, 562 06 Ústí nad Orlicí,  jako nájemcem. Důvodem podání výpovědi  je demolice
části objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1637/68/RM/2016 MPO/7  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  panem  Bohumírem  Glembekem,  IČ
48610437, se sídlem Dulka 307, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Důvodem podání výpovědi je
demolice části objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1638/68/RM/2016 MPO/8  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  jako pronajímatelem a Kabelovou televizí Ústí nad Orlicí, spol. s
r.o., IČ 47471581, se sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Důvodem podání
výpovědi je demolice části objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1639/68/RM/2016 MPO/9  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  ČESKORUSKÁ  SPOLEČNOST  z.s.,  IČ
00442747, se sídlem V Závětří 1036/4, 170 00 Praha 7, jako nájemcem. Důvodem podání výpovědi je
demolice části objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1640/68/RM/2016 MPO/10  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  panem  Phan  Van  Thangem,  IČ
45065608, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ,  jako nájemcem. Důvodem podání
výpovědi je demolice části objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1641/68/RM/2016 MPO/11  Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  spol.  VIDOCQ  s.r.o.,  IČ  64259161,  se
sídlem Milheimova 809, 560 02 Pardubice, jako nájemcem. Důvodem podání výpovědi je demolice části
objektu Perla 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit předání výpovědi

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1642/68/RM/2016 MPO/12  Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dohody o ukončení  smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ:
00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  spol.  BALNEL  s.r.o.,  IČ
25997432,  se  sídlem  Čs.  Armády  483,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nájemcem,  na  pronájem  části
objektu čp. 64, stojícího na p.č.st. 52/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit podpis dohody dle bodu I. 

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1643/68/RM/2016 MPO/13  Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

uzavření Dohody o ukončení  smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ:
00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  spol.  blue  pear  s.r.o.,  IČ
28827163,  se  sídlem  Lochmanova  1400,  562  04  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nájemcem,  na  pronájem  části
objektu čp. 64, stojícího na p.č.st. 1231 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit podpis dohody dle bodu I. 

Termín: 5.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1644/68/RM/2016 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 10  Krizové řízení s určením na činnost SDH o
25.958 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa z
účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1645/68/RM/2016 TAJ/1  odvolání členky Komise pro práci se seniory



29. 11. 2016 Přehled usnesení [68/RM/28.11.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města odvolává

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2  písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, paní Marii Lepší, narozenou dne 22.11.1943, bytem Ústí nad Orlicí, Mírové
náměstí čp. 4, s účinností ode dne 1.12.2016, z funkce členky Komise pro práci se seniory. 

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici  městského  úřadu  zajistit  informaci  o  změně  v  souladu  s  výše  uvedeným
usnesením na webových stránkách města včetně informační tabule městského úřadu.

Termín: 9.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1646/68/RM/2016 TAJ/2  Návrh na úpravu finančního limitu na platy zaměstnaců městského
úřadu pro rok 2016

I. Rada města schvaluje

1.

v  souladu  s  ustanovením §  102 odst.  3  zákona  č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění
pozdějších  předpisů,  upravený  limit  finančních  prostředků  na  platy  96  zaměstnanců,  tj.  schválený
evidenční počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu pro rok 2016 ve výši 31.200 tisíc
Kč.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 9  Kancelář tajemníka s určením na osobní
výdaje  zaměstnanců  městského  úřadu  o  134  tisíc  Kč  kryté  rezervou  rozpočtu  výdajů  v  ORJ  7  
Všeobecná pokladní správa.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici  městského  úřadu  zajistit  v  souladu  s  výše  schváleným  usnesením  dodržení
stanoveného limitu pro rok 2016.

Termín: 13.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]


